
ZARZĄDZENIE  242/2023 
BURMISTRZA  STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 12 września 2023r.  
 
 

uchylające zarządzenie Burmistrza Strzelec Opolskich w sprawie zwrotu bonifikaty  
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572 i 1463) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§1.  
Traci moc zarządzenie Burmistrza Strzelec Opolskich nr 207/2023 z dnia 7 sierpnia 2023r.                       
w sprawie zwrotu bonifikaty.  
 
 

§2. 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 
 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich  
Tadeusz Goc 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


